Министерство здравоохранения Российской Федерации
ГБОУ ДПО Иркутская государственная медицинская академии

последипломного образования

П Р И К А З

От «30» сентября 2015 г. № 52-у

г. Иркутск

В соответствии с «Порядком прикрепления лиц для подготовки
диссертации на соискание ученой степени кандидата наук без освоения
программ подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре
(адъюнктуре)», утвержденным Приказом Министерства образования и науки
Российской федерации от 28 марта 2014 г. № 248, «Положением о порядке
присуждения ученых степеней», утвержденным Постановлением
Правительства Российской Федерации от 24 сентября 2013 г. № 842,
«Положением о совете по защите диссертаций на соискание ученой степени
кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук», утвержденным
Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 13
января 2014 г. № 7, Положением ИГМАПО о «Порядке прикрепления лиц
для подготовки диссертации на соискание ученой степени кандидата наук»

п р и к а з ы в а ю :

§1
Для выполнения диссертации на соискание ученой степени кандидата

медицинских наук по специальности 14.01.11 - Нервные болезни прикрепить
к кафедре неврологии и нейрохирургии ИГМАПО с 01 октября 2015 г.
сроком на 3 года:

1.Лукьянову Юлию Львовну - врача-невролога отделения
неврологии ГУЗ ГКБ № 1 г.Читы.

2. Овчинникова Алексея Васильевича - врача-невролога НУЗ
«Отделенческая клиническая больница на станции Владивосток ОАО
«РЖД».

§2
Для выполнения диссертации на соискание ученой степени кандидата

медицинских наук по специальности 14.01.04 Внутренние болезни
прикрепить к кафедре терапии и кардиологии ИГМАПО с 01 октября 2015 г.
сроком на 3 года:

1. Бородашкину Светлану Юрьевну - заведующего областным
кардиологическим диспансером ГБУЗ «Иркутская ордена «Знак Почета»
областная клиническая больница».

Ректор ИГМАПО
профессор /<Г"б е̂< -̂̂ -—В.в. Шпрах